
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 20 мая 2024 года № 16-р 

село Звериноголовское 

    

                        О созыве очередного пленарного заседания 

 
Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, 

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа 
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Созвать очередное пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального 
округа на 30 мая 2024 года в 09-00 часов в помещении Думы Звериноголовского 
муниципального округа. 

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального округа 
вопросы согласно примерной повестке: 
- Информация об обслуживании автомобильных дорог на территории Звериноголовского 
муниципального округа; 

- Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по 
договору социального найма; 

- Обустройство площадки для временного складирования снега в зимний период года в 
соответствии с требованиями СанПин 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, 
питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым 
помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и 
проведению санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий; 
- Выделение денежных средств для оборудования образовательных учреждений 
остановочными пунктами для посадки и высадки детей; 

- Разное. 

     3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель Думы Звериноголовского 

  муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева 


